



**„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”**

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: [szpital@post.pl](mailto:szpital@post.pl), [sekretariat@szpital-ketrzyn.pl](mailto:sekretariat@szpital-ketrzyn.pl)

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Księga rejestrowa: 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 08.04.2020 r.

Nr sprawy: **01/PN/2020**

Szpital Powiatowy w Kętrzynie  
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn  
Tel. 89 751 25 02, fax. 89 751 37 97  
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030  
KSIEGA REJESTROWA 000000015349  
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/  
Strona internetowa/  
Platforma zakupowa/Wykonawcy**

## Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **„Dostawa implantów do endoprotez oraz dodatkowego asortymentu wyrobów medycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”** znak postępowania **01/PN/2020**, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

### **Pytanie/Wniosek 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty częściowej, co umożliwi otrzymanie korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy konkurencji? Pakiet Nr. 9 składałby się z pozycji 4 – 21 z części pakietu Pozostałe implanty. Pozostałe pozycje do osobnego pakietu.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie/Wniosek 2:**

Pakiet nr 23, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podważkę WAGNER, pozostałe parametry bez zmian?

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

### **Pytanie/Wniosek 3:**

Pakiet nr 23, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podważkę dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian?

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

### **Pytanie/Wniosek 4:**

Pakiet nr 23, poz. 4 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyce dł. 245 mm, pozostałe parametry bez zmian?

### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

### **Pytanie/Wniosek 5:**

Pakiet nr 23, poz. 7 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze LISTON dł. 140 mm pozostałe parametry bez zmian?

### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

### **Pytanie/Wniosek 6:**

Pakiet nr 23, poz. 10 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na młotek 160 g, pozostałe parametry bez zmian?

### **Odpowiedź 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

**Pytanie/Wniosek 7:**

Pakiet nr 23, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na młotek 1000 g / 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

**Pytanie/Wniosek 8:**

Pakiet nr 23, poz. 14 – poz. 16 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na osteotom dł. 240 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ.

**Pytanie/Wniosek 9:**

Pakiet nr 23, poz. 21: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki PEAN, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie/Wniosek 10:**

Pakiet nr 23, poz. 24: Czy ww. pozycji nie doszło do omyłki, a wymagane nożyczki powinny być proste?

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ i OPZ. Nie doszło do omyłki.

**Pytanie/Wniosek 11:**

Pakiet nr 23, poz. 29: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie/Wniosek 12:**

Pakiet nr 23, poz. 30: Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak dł. 255 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź 12:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie/Wniosek 13:**

Pakiet nr 23, poz. 34: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki GROSS MAIER, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź 13:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie/Wniosek 14:**

Pakiet nr 23, poz. 35: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kulociąg SCHRODER, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź 14:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie/Wniosek 15:**

Czy Zamawiający wymaga, żeby zaoferowane narzędzia posiadały znakowanie laserowe w postaci kodu DATA MATRIX zgodnie z europejskimi normami ISO?

**Odpowiedź 15:**

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane narzędzia posiadały znakowanie laserowe w postaci kodu DATA MATRIX zgodnie z europejskimi normami ISO, w załączeniu przedstawiając Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy.

**Pytanie/Wniosek 16:**

Pytanie 1, dotyczy Pakietu Nr 12:

W związku z wytycznymi Międzynarodowej Komisji Elektrotechnicznej (IEC) zawartymi w dokumencie IEC 60601-2-2 edycja 6.0 z marca 2017 roku wprowadzono m.in. zmiany dotyczące bezpieczeństwa i działania sprzętu chirurgicznego wysokiej częstotliwości tzn. warunek monitorowania jakości kontaktu elektrod neutralnych dla pacjentów o wadze powyżej 15 kg. Ponieważ ten warunek nie jest spełniony dla elektrod niezintegrowanych, dlatego prosimy o zezwolenie na zaoferowanie elektrod dzielonych w poz. 1, przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Odpowiedź 16:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 17:**

Pytanie 2, dotyczy Pakietu Nr 12:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kabla o dł. 4 m (pozycja 2)?

**Odpowiedź 17:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 18:**

Pytanie 3, dotyczy Pakietu Nr 12:

Ponieważ elektrody monopolarne są pakowane po 5 szt., to czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie 1 opakowania (5 szt.) lub 2 op. (10 szt.) wyrobów w poz. 3?

**Odpowiedź 18:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 1 opakowania po 5 sztuk, w załączeniu przedstawiając Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy.

**Pytanie/Wniosek 19:**

Pytanie 4, dotyczy Pakietu Nr 12:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pincety bipolarnej dł. 19,0cm - przy zachowaniu pozostałych wymagań (pozycja 6)?

**Odpowiedź 19:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 20:**

Pytanie 5, dotyczy Pakietu Nr 12:

W związku z wycofaniem z produkcji oryginalnych wyrobów wymienionych w poz. 8, uprzejmie prosimy o odstąpienie od warunku zaoferowania tego wyrobu w niniejszym postępowaniu lub wydzielenie go do odrębnego pakietu.

**Odpowiedź 20:**

Zamawiający wyraża zgodę i wycofuje pozycję nr 8 z Pakietu nr 12, w załączeniu przedstawiając Zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy.

**Pytanie/Wniosek 21:**

Czy Zamawiający może określić w Pakiecie nr 23 poz. 2 czy ma być to podważka, czy hak 4 zębny?

**Odpowiedź 21:**

Zamawiający określa, iż w Pakiecie nr 23 poz. 2 ma być podważka.

**Pytanie/Wniosek 22:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 3 podważkę Lange Hohmann 30/270 mm ?

**Odpowiedź 22:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 23:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 5 odgryzacz Stille- Luer o długości 23 cm ?

**Odpowiedź 23:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 24:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 6 odgryzacz Stille- Luer o długości 26,5 cm ?

**Odpowiedź 24:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 25:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 7 kleszcze do cięcia kości o długości 14 cm ?

**Odpowiedź 25:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 26:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 11 młotek o wadze 900 g średnicy 48 mm ?

**Odpowiedź 26:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 27:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz.14 osteotom Lambotte 10x 240 mm ?

**Odpowiedź 27:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 28:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 15 osteotom Lambotte 20x240 mm ?

**Odpowiedź 28:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 29:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 16 osteotom Lambotte 30x240 mm ?

**Odpowiedź 29:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 30:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 18 podważkę 25x300 mm ?

**Odpowiedź 30:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 31:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 20 kleszczyki delikatne o długości 14 cm ?

**Odpowiedź 31:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 32:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 26 nożyczki odgięte Mayo o długości 14,5 cm ?

**Odpowiedź 32:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 33:**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 poz. 36 hak ostry Volkmann o długości 21,5 cm ?

**Odpowiedź 33:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 34:**

Dotyczy pakietu 16

Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści do zaofierowania elektrodę nożową, długość całkowita 57-62mm, do gniazda w rękojeści 2,4mm, długość ostrza 25mm?

**Odpowiedź 34:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 35:**

Dotyczy pakietu 16

Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę nożową, długość całkowita 57-62mm, do gniazda w rękojeści 4mm, długość ostrza 25mm?

**Odpowiedź 35:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 36:**

Dotyczy pakietu 16

Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody monopolarne typu pętla o średnicy 5mm do gniazda w rękojeści fi 2,4mm?

**Odpowiedź 36:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 37:**

Dotyczy pakietu 16

Pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania przedłużkę elektrody o długości 180 mm do elektrod z trzonkiem fi 2,4mm?

**Odpowiedź 37:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 38:**

Dotyczy pakietu 16

Pozycja 10. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania przedłużkę elektrody o długości 180 mm do elektrod z trzonkiem fi 4mm?

**Odpowiedź 38:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 39:**

Dotyczy pakietu 16

Pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone, hydrożelowe, uniwersalne dla dzieci i dorosłych o powierzchni przewodzenia 110cm<sup>2</sup>, wymiary elektrody 122 x 176mm, powierzchnia dzielona z pasem okalającym każdą z dwóch części, podłoże wykonane z elastycznej pianki, skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejaniu?

**Odpowiedź 39:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 40:**

Dotyczy pakietu 16

Pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania klasyczny przewód do pęsety bipolarnej bez opcji współpracy z włącznikiem nożnym?

**Odpowiedź 40:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 41:**

Dotyczy pakietu 17

Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę nożową, długość całkowita 57-62mm, do gniazda w rękojeści 2,4mm, długość ostrza 25mm?

**Odpowiedź 41:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 42:**

Dotyczy pakietu 17

Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę nożową, długość całkowita 57-62mm, do gniazda w rękojeści 4mm, długość ostrza 25mm?

**Odpowiedź 42:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 43:**

Dotyczy pakietu 17

Pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania przedłużkę do elektrod standardowych o długości 135 mm ?

**Odpowiedź 43:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 44:**

Dotyczy pakietu 17

Pozycja 17. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone, hydrożelowe, uniwersalne dla dzieci i dorosłych o powierzchni przewodzenia 110cm<sup>2</sup>, wymiary elektrody 122 x 176mm, powierzchnia dzielona z pasem okalającym każdą z dwóch części, podłoże wykonane z elastycznej pianki, skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejanii?

**Odpowiedź 44:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie/Wniosek 45:**

Dotyczy pakietu 17

Pozycje 18-20. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 17 pozycji 18-20.

**Odpowiedź 45:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

  
Wojciech Glinka

.....  
(podpis Zamawiającego)